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Ordner-Rückenschilder,  HERMA 27312

65001104283700 Stückweiß(B)38 x (H)192 mm kurz / schmal

6500342
6500109

8620
5090

 70 Stück
175 Stück

weiß
weiß

(B)38 x (H)192 mm
(B)38 x (H)192 mm

 
 

kurz / schmal
  

 

6500334
6500214

5160
4290

200 Stück
800 Stück

weiß
weiß

(B)34 x (H)192 mm
(B)34 x (H)192 mm

 
 

kurz / schmal
  

6503180
6503181

5118
5119

400 Stück
250 Stück

weiß
weiß

(B)16,9 x (H)192 mm
(B)25,4 x (H)192 mm

 
 

kurz / schmal
  

Ordnerrücken-Etiketten SPECIAL

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeFormatRückenbreiteAusführungProdukt

Ordnerrücken-Etiketten SPECIAL, Anwendung Symbolbild: Ordnerrücken-Etiketten SPECIAL

Ordnerrücken-Etiketten  SPECIAL,  weiß,  kurz  / schmal
• selbstklebend 
• absolut blickdicht - nichts scheint durch 
• sicher und permanent haftend auch bei häufigem Ordnergebrauch 
• auf DIN A4 Bögen 
• Abgabe nur in ganzen VE's
Kostenlose Softwarelösungen unter www.herma.de/software

Anwendungsbeispiele:
- ideal für Firmenlogo, Beschriftungen und Ordnungsvermerke

Für wen geeignet:
- Banken
- Versicherungen
- Rechtsanwälte
- Notare
- Unternehmensberater
- Werbeagenturen


